

Piaski, dnia 27.07.2022r.

**Dotyczy:** wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/PZ/1173//2022 pn.: „Dostawa ciągników rolniczych”.

**Pytanie 16:**

Czy Zamawiający dopuszcza ogumienie przednie 360?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

**Pytanie 17:**

Czy Zamawiający dopuszcza koło kierownicy z regulowanym pochyleniem bez regulacji wysokości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

**Pytanie 18:**

Czy Zamawiający dopuszcza akumulator min. 105 Ah?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w Wyjaśnieniu SWZ 3 z dn. 21.07.2022r.

**Pytanie 19:**

Czy Zamawiający dopuszcza zaczep transportowy regulowany na listwie 82,4 kN?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

**Pytanie 20:**

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika 105 l?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

**Pytanie 21:**

Czy Zamawiający dopuszcza udźwig tylnego podnośnika 4100 kg?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.